MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL Nº 001/2024 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH, 07/02/2024 -

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO

 O Setor de Apoio Pedagógico, SAP, do Centro de Ciências Sociais e Humanas, CCSH, da

Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, torna público a classificação dos alunos inscritos,

após a realização de entrevistas, conforme descrito a seguir:

ALUNO CLASSIFICAÇÃO

LUANA BASEGGIO DE LIMA

1º

NATALIA LAURINDO GODOY

2º

DJULYSSA DOS SANTOS TOGNI

3º

RAFAELA MARQUES GARCIAS

4º

MARIANA DA SILVA BASSO

5º

EDISON LUCIANO BECHER COSTA

6º

LARA SEVERINO BREZOLIN

7º

LARISSA SOMAVILLA DOS SANTOS

8º

Santa Maria, 07 de fevereiro de 2024.

Daiane Macedo de Oliveira

 Chefe Substituta do Setor de Apoio Pedagógico